lewwwswee'

No LLUNDP damnnua
1 1227 MapuHeHKo
2 1226 KonecHukoBa

Mpeaceaarens Xopu

YUneHbl Xtopu:

iilia | LU*B mM

Nwvis
AHHa
AnbBupa

Cumakos E. /1.

AkybeHko H.B.
Cepebpsikosa M.W.
3axaposa M.C.

11 knacc

24 Hosbps 2023 T.

OTuecTEO O6LLeobpasoBaTenbHOe
yupexnaeHue
AvekceeBHa MBOY COLL Ne 6
EBreHbeBHa MBOY COLL Ne 6

YpoBeHb
06yueHns
(knacc)

n
n

WTtoru (6annel)

223
176

Wtorn
(npoueHT)

74,3
58,6

Pesynbtar
(nobeguTtens, Meparor-
npusep, HaCTaBHUK
YYaCTHUK)
no6eautenb  Cumakos E.J1.
npusep Cwumakos E.J1.

vy v /SR



Ne LIN®P
1 1223
2 1224
3 1225

TMpeaceatens xiopu:

damuva

Benosa
Knankos
LLleBuyK

Nms

EkatepuHa
Arnekcein
Mapuis

Cnmakos E. 1.

FAky6eHko H.B.

Cepebpskosa M.W.

3axaposa M.C.

10 knacc

24 Hos16ps 2023 T.

OTyecTBO

PomaHoBHa
Bsiuecnasosuu

EBreHbeBHa

O6LueobpasoBaTesibHoe
yupexgaeHve
MBOY COLLl Ne 6
MBOY COLL Ne 6
MBOY COLLI Ne 2

YpoBeHb
06yyeHus
(knacc)

10
10
10

WToru (6annel)

169
152
116

Ntern
(NpoueHT)
56,3
50,6
38,6

PesynbTart
(nobeguTensb, Meparor-
npusep, HacTaBHUK
YYaCTHUK)

nobegutens  Cvimakos E.J1.
npusep Cumakos E.J1.
YYaCTHUK  SKy6eHko H.B.



Ne LnorP
1 1222
2 1219
3 1218
4 1220

TMpeacesartens Xiopu:

YUneHbl Xtopu:

dammnuns

CopokuvH
INo6aHoBa
EropkvHa

HecTepeHko

Nmsa

Mwuxavn
fpocnasa
AHHa
AnnHa

Cumakos E. /.

Aky6eHko H.B.

CepebpsikoBa M.

3axaposa M.C.

9 knacc

24 Hos6psa 2023 T.

OTyecTBO

AHfpeesny
KOHCTaHTMHOBHa
AneKceeBHa

BnagvmvposHa

O6LeobpasoBaTesibHOe

yupexaeHue

MBOY COLL Ne 6
MBQOY COLL Ne 6
MBOY COLL Ne 6
MBOY COLL Ne 6

YpoBeHb
06y4yeHns
(knacc)

9

9
9
9

WTorm (6annbl)

164
153
152
152

Ntorn
(npougeHT)
54,6
51
50,6
50,6

PesynbTar
(nobeguTens,
npusep,
YYaCTHUK)

nobeanTesb
npvsep
npv3ep
npuv3ep

Heparor-
HaCTaBHUK
Cumakos E.J1.
Cumakos E.J1.
Cumakos E.J1.
Cumakos E.J1.



Ne WwnoprP

1215
1216
1228
1210
1217
1211
1212

W N N e © O O

MpeaceaaTens xiopu:

UneHbl Xopn:

damnnus

Mpuartenesa
FOcynosa
CasuH
banaryposa
Tonmayésa
benkuHa

3axaposa

Nms

YnbaHa
[Japba
Bnagumunp
MapviHa
PanHa
VipyHa
AnekcaHgpa

Cumakos E. J1.

AxkybeHko H.B.

Cepebpsikoa M.W.

3axaposa M.C.

8 Knacc

24 HosA6ps 2023 T.

OTyecTBO

CepreesHa
AviekceeBHa
Eroposuy
AnekceeBHa
EBreHbeBHa
JeHncoBHa

CepreesHa

O6LueobpasoBaTenbHOe

yupexzeHue

MBOY COLU Ne 6
MBOY COLU Ne 6
MBOY COLU Ne 5
MBOY COLU Ne 6
MBQOY COLL Ne 2
MBOY COLU Ne 6
MBOY COLU Ne 6

YpoBeHb
06yyeHnsn
(knacc)

8

O 0 0 o o0 oo

Torun
(6annbl)
159
131
97
91
83
47
36

MTorn (NpoLeHT)

53
43,6
32
30
27,6
16
12

PesynbTar
(nobepunTens,
npusep,
YYaCTHUK)

nobeamTenb
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHNK

4 Meparor-
HacTaBHUK
L

Cumakos E.J1.
Cumakos E.J1.
3axaposa I'.I".
Cumakos E.J1.
Aky6eHko H.B.
Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.



Jft wWnep

1203
1204
1202
1208
1209
1201

o s W N

Mpepcepatens xopu:

YneHb! Xxtopu:

damunna

HecTepos
CusiHoBa
KoBblnmHa
LLla6atoBa
LLiep6akoB
Katuy6a

Cepadum
AnacTacua
Codms
MonnHa
Bnagucnas

EkatepuHa

j Cumakos E. /1.

Aky6eHko H.B.

Cepebpskosa M.U.

3axaposa M.C.

7 Kknacc

24 Hos6ps 2023 T.

OTy4ecTBO

Wropesuny
MakcumoBHa
BuKTOpOBHA
HvikonaesHa

Cepreesuny

puropbesHa

O6ueobpasoBaTenpHoe
yupexpeHue
MBOY COLL Ne 6
MBOY COLLI Ne 6
MBOY COLL Ne 6
MBOY COLL Ne 2
MBOY COLL Ne 6
MBOY OOLL c. OxyeH

YpoBeHb
06yueHns
(knacc)

7

~N N NN~

UTtorun
(6annsbl)
203
151
107
89
2
23

PesynbTart
NToru (NpoueHT) (HO:;lf:eT:nb’
Y4acTHUK)
67,6 nobegurens
LU npusep
36 YUaCTHUK
27 Y4aCTHUK
14 YUYacTHUK
8 YHaCTHUK

Meparor-HacTaBHUK

Cumakos E /1.
Cumakos E.J1.
Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.

MeyatHuHa E.A.



