Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Искусство (мировая художественная культура)»

#### 11 класс

## 24 ноября 2023 г.

"Nž	ШИФР	Фамилия	Имя	Отчество	Общеобразовательное учреждение	Уровень обучения (класс)	Итоги (баллы)	Итоги (процент)	Результат (нобедитель, призер, участник)	Педагог- наставник
1	1227	Мариненко	Анна	Алексеевна	МБОУ СОШ № 6	11	223	74,3	победитель	Симаков Е.Л.
2	1226	Колесникова	Эльвира	Евгеньевна	МБОУ СОШ № 6	11	176	58,6	призер	Симаков Е.Л.

Председатель жюри:

Члены жюри:

Симаков Е. Л.

Якубенко Н.В.

Серебрякова М.И.

Захарова М.С.

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Искусство (мировая художественная культура)»

10 класс

## 24 ноября 2023 г.

№	шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Общеобразовательное учреждение	Уровень обучения (класс)	Итоги (баллы)	Итоги (процент)	Результат (победитель, призер, участник)	Педагог- наставник
1	1223	Белова	Екатерина	Романовна	МБОУ СОШ № 6	10	169	56,3	победитель	Симаков Е.Л.
2	1224	Клапков	Алексей	Вячеславович	МБОУ СОШ № 6	10	152	50,6	призер	Симаков Е.Л.
3	1225	Шевчук	Мария	Евгеньевна	МБОУ СОШ № 2	10	116	38,6	участник	Якубенко Н.В.

Председатель жюри:

Члены жюри:

Симаков Е. Л.

Якубенко Н.В.

Серебрякова М.И. Захарова М.С. Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Искусство (мировая художественная культура)»

#### 9 класс

## 24 ноября 2023 г.

№	ШИФР	Фамилия	Имя	Отчество	Общеобразовательное учреждение	Уровень обучения (класс)	Итоги (баллы)	Итоги (процент)	Результат (победитель, призер, участинк)	Педагог- наставник
1	1222	Сорокин	Михаил	Андреевич	МБОУ СОШ № 6	9	164	54,6	победитель	Симаков Е.Л.
2	1219	Лобанова	Ярослава	Константиновна	МБОУ СОШ № 6	9	153	51	призер	Симаков Е.Л.
3	1218	Егоркина	Анна	Алексеевна	МБОУ СОШ № 6	9	152	50,6	призер	Симаков Е.Л.
4	1220	Нестеренко	Алина	Владимировна	мбоу сош № 6	9	152	50,6	призер	Симаков Е.Л.

Председатель жюри:

Симаков Е. Л.

Члены жюри:

Якубенко Н.В. Серебрякова М.И.

Захарова М.С.

# Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпияды школьников по предмету «Искусство (мировая художественная культура)»

#### 8 класс

# 24 ноября 2023 г.

N <sub>2</sub>	шифр	Фамелея	Имя	Отчество	Общеобразовательное учреждение	Уровень обучения (класс)	Итоги (баллы)	Итоги (процент)	Результат (победитель, призер, участивк)	- Недагог- наставник
5	1215	Приятелева	Ульяна	Сергеевна	мьоу сош № 6	8	159	53	победитель	Симаков Е.Л.
6	1216	Юсупова	Дарья	Алексеевна	МБОУ СОШ № 6	8	131	43,6	участник	Симаков Е.Л.
8	1228	Савин	Владимир	Егорович	МБОУ СОШ № 5	8	97	32	участник	Захарова Г.Г.
1	1210	Балагурова	Марина	Алексеевна	МБОУ СОШ № 6	8	91	30	участник	Симаков Е.Л.
7	1217	Толмачёва	Фаина	Евгеньевна	мбоу сош № 2	8	83	27,6	участник	Якубенко Н.В.
2	1211	Белкина	Ирина	Денисовна	МБОУ СОШ № 6	8	47	16	участник	Симаков Е.Л.
3	1212	Захарова	Александра	Сергеевна	МБОУ СОШ № 6	8	36	12	участник	Симаков Е.Л.

Председатель жюри:

Члены жюри:

Симаков Е. Л.

Якубенко Н.В. Серебрякова М.И. Захарова М.С. Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Искусство (мировая дудожественная культура)»

#### 7 класс

#### 24 ноября 2023 г.

Nk	ШИФР	Фамилия	Имя	Отчество	Общеобразовательное учреждение	Уровень обучення (класс)	Итоги (баллы)	Итогн (процент)	Результат (победитель, призер, участник)	Педагог-няставник
1	1203	Нестеров	Серафим	Игоревич	МЕОУ СОШ № 6	7	203	67,6	победитель	Симаков Е.Л.
2	1204	Сиянова	Анастасия	Максимовна	МБОУ СОШ № 6	7	151	\$0,3	призер	Симаков Е.Л.
3	1202	Ковылина	София	Викторовна	МБОУ СОШ № 6	7	107	36	участник	Симаков Е.Л.
4	1208	Шабашова	Полина	Николаевна	МБОУ СОШ № 2	7	89	27	участник	
5	1209	Щербаков	Владислав	Сергеевич	МБОУ СОШ № 6	7	42	14	участник	Симаков Е.Л.
6	1201	Кашуба	Екатерина	Григорьевна	МБОУ ООШ с. Джуен	7	23	8	участник	Печатнина Е.А.

Председатель жюри:

Члены жюри:

Якубенко Н.В. Серебрякова М.И. Захарова М.С.